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۲۹ جمادی الثانی ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸7۰

به بی بی ســی فارســی گفت که از زمان حضور شب 
گذشته نیروهای امنیتی... به تدریج به جمعیت حامیان 

و مریدان او اضافه شده است«! 
اعضای این فرقه در آن شب ضمن بستن خیابان 
با وسایل مختلف وضعیت رفت و آمد را در آن منطقه 
مختل کرده و حتی موتورسیکلت های برخی از مردم 
عــادی را از آنها گرفته و آتش زدند که تصاویر آن در 
فضای مجازی و سایت ها و خبرگزاری ها منتشر شد. 
پلیــس آن روز در نهایــت مدارا و مماشــات با 
آشــوبگران برخورد کرد. یعنی به واقع نه هیچ کس 
بازداشــت شده بود و نه حتی قرار بود بازداشت شود 
که به بهانه آن آشوب ها رخ داد. سردار حسین رحیمی، 
فرمانده انتظامی پایتخت در حاشیه دیدار رئیس پلیس 
مسکو از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس تهران بزرگ 
در جمع خبرنگاران گفت: »رسانه های معاند این اخبار 
را دامن زده اند؛ اما باید بگویم نه پلیس نه دادستانی و 
نه هیچ دستگاه دیگری، هیچ برنامه ای برای برخورد 
با دراویش در تهران نداشته و ندارند. متأسفانه برخی 
رعایت نکردنــد؛ پلیس در این قضیه رأفت و رحمت 
داشــت.« به این ترتیب این ماجــرا پایان می یابد اما 

همچنان گلستان هفتم آبستن حوادث بود. 
روز واپسین بهمن 96 باردیگر گلستان هفتم شاهد 
شورش و اغتشاشگری افرادی منسوب به فرقه دراویش 
گنابادی است. اما ماجرا از جایی دیگر آغاز شده است؛ 

کلانتری 106نامجو.
سردار رحیمی در شرح ماجرا می گوید: »...کلانتری 
مربوطه فرد متهم به ســرقت را به همراه فرد دیگری 
که با وی دســتگیر شده بود به مرجع قضایی معرفی 
کرده که در مسیر هم درگیری هایی ایجاد می شود و 
این افراد فرار می کنند ولی در خاتمه یکی از افرادی 
که اقدام به درگیری با پلیس کرده به نام »نعمت الله 
ریاحی« دستگیر می شود. پس از دستگیری این فرد، 
عده ای تحت عنوان انتســاب وی به فرقه ای خاص، 
تجمع می کنند. این در حالی اســت که همکاران من 
در همان ابتدا بارها به این افراد عنوان می کنند که این 

شخص،  مرتکب جرم شده و مرجع قضایی نیز حکم وثیقه 
1۵0 میلیون تومانی برای وی صادر کرده است و این فرد 
باید تا ادامه رسیدگی به جرمش در بازداشتگاه بماند.«

در آغاز ماجرا حدود 20 تا 30 نفر در مقابل کلانتری 
پاسداران تجمع می کنند و با لحنی طلبکارانه و گستاخانه 
به افسران کلانتری مزبور اولتیماتوم می دهند که تنها 
نیم ساعت زمان دارند تا فردی را که با نیروهای انتظامی 
درگیر شده بود تا ســارقان خودرو را فراری دهد، آزاد 
کننــد. آنها در ادامه حتی تهدیــد کردند که کلانتری 

را اشغال خواهند کرد. 
در همیــن فاصله به تدریج بــه تعداد درویش های 
آشوبگر افزوده می شود. با گذشت زمان و تخریب تعدادی 
از خودروها و منازل مردم توسط اوباش، آشوبگران اقدام 
به آتش زدن چند خودرو در گلستان هفتم می کنند، به 

طوری که کوچه به طور کامل مسدود می شود.
نیروهــای یگان امداد می آیند و ابتدای کوچه صف 
می کشند. آنها اقدام خاصی در جهت سرکوب آشوبگران 
انجام نداده اند. تمام تلاش فرماندهان یگان ها و کلانتری 
این اســت که آشــوبگران را از ادامــه تخریب و بر هم 
زدن امنیت باز دارند، اما آنها گوشــی برای شنیدن این 

حرف ها ندارند. 
یک خودروی پراید از روبرو می آید و با فاصله ای در 
برابر پرســنل ناجا می ایستد و چراغ های زنون را روشن 
می کنــد. در تاریکی هوا وجود یک چراغ پر نور در برابر 
آدمی دید او را کاملا کور می کند. دراویش گنابادی هم 
دقیقا همین را می خواهند. معلوم است که برای چنین 
اقداماتی از قبل فکر و نقشــه کشیده و اسباب را مهیا 
کرده اند. ناگهان از کنار پراید اتوبوسی با سرعت به صف 
پرسنل ناجا می زند. خواســته بودند از کور کردن دید 
پرسنل ناجا استفاده کنند و با اصل غافلگیری بیشترین 
تلفات را به نیروهای انتظامی وارد سازند. یکی از دراویش 
به نام »محمد ثلاث« اتوبــوس مرگ فرقه گنابادی را 
می رانده اســت. اقدام وحشیانه او منجر به شهادت دو 

پرسنل کادر یگان امداد و یک سرباز وظیفه می شود. 
نیروهای انتظامی وارد خیابان هفتم می شــوند تا 

آتشــی را که دراویش گنابادی بر پا کرده اند خاموش 
کنند. آتشــی بزرگ که امکان دارد حتی به خانه ها 
و ماشــین های مردم ســرایت کند. اما آشوبگران 2 
کپسول بزرگ گاز خانگی را در میان آتش رها کرده 
و می گریزند. اگر منفجر شــود خســارت های بسیار 
جانی و مالی در پی خواهد داشت. اما نیروهای بسیج 
کپســول ها را از آتش بیرون می آورند و آتش نشان ها 

آن را به سرعت سرد می کنند.
وقتــی اوباش متوجه می شــوند کــه نیروهای 
انتظامی با کمک نیروهای بسیج حاضر جلوی انفجار 
کپســول های گاز را گرفته اند، ناگهان یک خودروی 
سمند با سرعت 60-70 کیلومتر به سمت نیروهای 
امنیتی آمــده و چند نفر را زیــر می گیرد. تعدادی 
بر اثر برخورد خودروی ســمند زخمی می شــوند و 

»محمدحسین حدادیان« به شهادت می رسد. خودروی 
ســمند به انتهای کوچه می رود و دور زده و دوباره به 
ســوی نیروهای انتظامی و بســیج حرکت می کند و 
برای بار دوم از روی پیکر حدادیان که بر زمین افتاده  

بود رد می شود.
نزدیک اذان صبح کنترل خیابان هفتم در اختیار 
نیروی ناجا است. نیروهای ناجا افرادی را که در آشوب 
و اغتشاش و به شهادت رساندن 4نفر از جوانان میهن 
دست داشتند بازداشت می کند. راننده اتوبوس مرگ 
که در بیمارستان بستری شده به خبرنگاری می گوید: 
در یک لحظه عصبانی شــده و این تصمیم را گرفته 
است! جالب تر آنکه او می گوید اصلا تصور نمی کرده 

که کسی کشته شود! 
آنچــه در این مورد بــه وضوح دیده می شــود 
سوءاستفاده عناصر این فرقه از مدارای نیروی انتظامی 
اســت. افراد این فرقه به سبب تشکیلات فرقه ای به 
خود این جسارت را می دهند که در برابر قانون برای 
خویش مصونیتی ویژه قایل شوند چنانکه درخواست 
غیرقانونــی آنها برای آزاد کردن فردی که با حمله به 
ماشین پلیس اسباب متواری شدن دو سارق خودرو 

را فراهم کرد خود گویای این موضوع است. 

سیلی سخت در سوریه
پاسخ آتش بازی  تروریست ها در تهران

مسعود اکبری

سرویس سیاسی ـ
هفدهم خرداد ماه امسال، تهران شاهد حادثه ناگواری 
بود که با شجاعت و از خودگذشتگی فرزندان پاکباخته 
ایــن مرز و بــوم در هدفش ناکام ماند. تروریســت های 
خون آشــام تکفیری با حمله کور به مردم در ساختمان 
مجلس و محوطه حرم امام خمینی)رحمهًْ الله علیه( 17 
نفر از هموطنان روزه  دارمان را به شهادت رسانده و بیش 
از ۵0 نفر را مجروح کردند. سه تن از این عناصر سنگدل 
داعش حوالی ســاعت 10 و 30 دقیقه و ساعتي پس از 
آغاز جلسه علني مجلس شوراي اسلامي، وارد ساختمان 
دفاتر نمایندگان مجلس شده و مراجعه کنندگان را که 
در انتظار ملاقات با نمایندگان خود بودند به گلوله بستند.
آنهــا که قصد ورود به صحن مجلس را داشــتند، با 
اقدام به موقع نیروهای سپاه حفاظت مجلس راه را برای 
رسیدن به هدف شوم خود بسته دیده و خود را به طبقه 
چهارم ساختمان می رسانند. در این میان اما جلسه علني 
مجلس در امنیت کامل و بدون هیچ اختلالي ادامه داشت. 
با فرماندهي ســردار پاکپور فرمانده نیروي زمیني سپاه، 
عملیات نیروهاي ویژه سپاه براي ختم غائله آغاز مي شود. 
نیروها به سرعت موفق مي شوند خود را به طبقات فوقاني 
رسانده و در یک لحظه غافلگیرانه یکي از تروریست ها را 
پیش از آنکه جلیقه انتحاري اش را منفجر کند، به هلاکت 
برســانند. 2 تروریست دیگر که متوجه حضور نیروهاي 
امنیتي در محل و کشته شدن دیگر عضو گروه مي شوند، 
جلیقه انتحاري خود را پیش از رسیدن نیروهاي ویژه سپاه 

منفجر کرده و به هلاکت مي رسند.
دو تن دیگر از این تروریست ها حدود ساعت 10:40 
 دقیقــه همان روز در محوطه حــرم مطهر امام خمینی

)رحمهًْ الله علیه( شــروع به تیرانــدازي کور و بي هدف 
مي کنند. یکی از تروریست  ها مقابل درب شبستان اقدام 
به انتحار می کند. تروریست دوم با تیراندازي ماموران به 
هلاکت مي رسد و ماموران موفق مي شوند جلیقه انفجاري 
او را خنثي کنند. طی این عملیات تروریســتی یک نفر 

شهید و سه نفر مجروح می شوند.
این ددمنشی  ها چند ساعت پس از لفاظی عادل الجبیر 
وزیر خارجه رژیم سعودي مبنی بر تنبیه ایران به خاطر 
»دخالت هایش در منطقه« و این یاوه گویی هم چند هفته 

بعد از اجلاس آمریکایی ریاض رخ داد. 
این حادثه آنان را که هنوز برایشــان از نقش آفرینی 
منطقه ای جمهوری اسلامی ایران شک و شبهه ای باقی 
مانده بود، دلیل تــام و عینی آورد. این طیف ارزش کار 
مدافعان حرم را فهمیده و دریافتند که دستاورد حضور این 
دلیر مردان در خاک سوریه و عراق »امنیت« است و اگر 
دشمن را کیلومترها آن طرف تر زمینگیر نمی کردند، اکنون 
این دو کشــور در اشغال تروریست ها بود و ایران باید در 
مرزها و خاک خود با آنان می جنگید. به همین سبب اتحاد 
مثال زدنی بین قشرهای مختلف مردم در حمایت از نقش 
ویژه جمهوری اسلامی ایران در ثبات منطقه رقم خورد 
و اثبات شد که پشتیبانی از جبهه مقاومت در فلسطین، 
سوریه، عراق و یمن، صدقه به آنها نیست بلکه هزینه ای 
است که برای تأمین امنیت مردم کشورمان و ملت های 
مظلوم پرداخته می شود. امامان جمعه و جماعات،  علما 
و نمایندگان اهل سنت در مجلس شورای اسلامی نیز با 
صدور بیانیه هایی این عملیات تروریستی را محکوم کردند.
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد که ثابت کرده ریخته شدن هیچ خون پاکی را 
بدون پاسخ نمی گذارد. بر همین اساس، یکشنبه 28 خرداد 
ماه و 11 روز پــس از این حمله کور، در عملیات »لیلهًْ 
القدر« با شلیک 6 فروند موشک بالستیک ذوالفقار و قیام، 
قلب تجمع تروریست های تکفیری را در دیرالزور سوریه 
هدف ضربات مهلک و کوبنده قرار داد. این موشک ها بر 

فراز عراق عبور کرد و در سوریه فرود آمد.
این موشــک های میان بــرد و زمین بــه زمین از 
پایگاه های موشکی نیروی هوافضای سپاه در استان های 

کرمانشاه و کردستان شلیک شدند. 
رهبر معظم انقلاب عصر همان روز در دیدار خانواده 
شهدای غیور مدافع حرم و مرزبانان دلیر میهن اسلامی 
فرموده بودند: »این را همه بدانند -هم دشمن بداند، هم 
دوســتان با اخلاص بدانند، هم آن دوســتانی که گاهی 
دلشان می لرزد بدانند- که جمهوری اسلامی مستحکم 
ایستاده است و بدانید آنها نمی توانند به ما سیلی بزنند، 

ما به آنها سیلی خواهیم زد.«
در این عملیات بیش از 170 تروریســت تکفیری از 
جمله چند تن از فرماندهان و عناصر موثر آنان به هلاکت 

خاک عراق و فرود آنها در ســوریه شکســت تلاش  های 
آمریکا را آشــکار کرد و این موضوع روی پرستیژ آمریکا 

خراش بزرگی کشید.
سیلی محکم ایران به آمریکایی ها و صهیونیست ها و 
متحدانشــان در منطقه از جمله عربستان ثابت کرد که 
وعده مقتدای انقلاب، وعده صادق اســت و در حد شعار 
باقی نخواهد ماند. موشــک های انتقام نه فقط بر مرکز 
تجمع داعش که بر قلب نامعادلات جهانی شــلیک شد 
که شیطان بزرگ سردمدار آن است. نظام سلطه بار دیگر 
مطمئن شد که اگر دست از پا خطا کنند، تمام منافعش 
در سراســر جهان هدف قرار می گیرد و حیفا و تل آویو با 
خاک یکسان خواهد شد. این اقدام ارزشمند و باصلابت 
ســپاه البته تنها بخشــی از توان بازدارندگی و دفاعی و 
 اشراف و اقتدار عملیاتی و اطلاعاتی نظام اسلامی را به رخ 
مستکبران کشاند که می تواند بسیار کوبنده تر هم باشد. 
این پاسخ قاطع که قلب امت اسلامی به ویژه خانواده های 
داغدار شهدای رمضان را شاد کرد، همچنین فقط نمایش 
بخش کوچکی از اقتدار ملت ایران در سطح ملی، منطقه 
و جهان بود تا دشــمن به تصریح زیبای آیت الله جوادی 
آملی »درس عبرت بگیرد و دیگر به خود اجازه ندهد به 

حرم امن ایران اسلامی طمع کند.«
این موشــک ها که از فراز دو کشــور عربی، پشــت 
رژیم هــای ســعودی و صهیونیســتی را لرزاندند، فاصله 
چندانــی بــا گنبد آهنین اســرائیل کــه در جنگ 33 
 روزه شــکافته شــد، نداشــتند و بــه آنــان فهماند که
هارت و پورت هایشان پشیزی ارزش ندارد و ایران اسلامی 
در صورت کوچکترین تعرضی به حریمش، متجاوز را به اشد 
مجازات می رساند. روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت 
به روشنی این پیام را دریافت کرده بود که نوشت »ایران 
با حمله موشکی به داعش خود را به عنوان قدرت جهانی 
مطرح کرد« و هاآرتص نوشــت: »انتقام موشــکی ایران، 
قدرت نمایی و پیامی به آمریکا و اســرائیل است و نشان 
می دهد ایران اهل کوتاه آمدن نیســت.« رئیس ســتاد 
ارتش رژیم صهیونیستي هم در کنفرانس امنیتي هرتزیلیا 
نتوانست کتمان کند که »حمله موشکي ایران دارای پیام و 

نشان دهنده اراده و نفوذ ایران در منطقه است.«
آخرین ســفیر واشــنگتن در دمشق ساعتی پس از 
شلیک موشک های سپاه در گفت وگو با روزنامه سعودی 
الشرق الاوسط تصریح کرد: »آمریکایی ها بزودی خواهند 
فهمید که توان نظامی ایســتادن مقابل ایران را ندارند و 
جمهوری اسلامی آمریکایی ها را مجبور خواهد کرد که از 
سوریه عقب نشینی کنند؛ همان گونه که از بیروت در سال 
1983 و از عراق در سال های اخیر عقب نشینی کردند.«
آمریکا و انگلیس در ایــران تنها با یک گروه واداده 
مواجه نیستند که مدام بزکشان کند، از آنها چهره قلابی 
بســازد، مردم را از سایه جنگشــان بترساند و تیلرسون 
وزیر امــور خارجه آمریکا بر لزوم حمایت آمریکا از آنان 
تأکید کند. با طیفی مواجه نیســتند که حتی از نمایش 
کریدور موشکی زیرزمینی سپاه نیز که نشانه اقتدار ملی 
بود، عصبانی می شــد و آن را باعث حساســیت دشمن 
 می دانســت. آن هم دشــمنی که از هیچ حیله و مکری 
کوتاهی نکرده بود. نظام ســلطه با امتی رویارو است که 
وجود و آرمان هایشــان، منافع استکبار را در سراسر دنیا 
تهدید می کند و آنها را به جهنم خواهد فرستاد. با رهروان 
نابغه موشــکی ایران که در وصیت نامه اش نوشت: »روی 
قبرم بنویســید اینجا مدفن کسی است که می خواست 

اسرائیل را نابود کند.«

سیاست در سال
Siyasi @kayhan.ir۹۶ 

رسیده و علاوه بر مجروحیت تعدادی دیگر از تروریست ها، 
تلفات سنگینی بر ادوات، تجهیزات و سامانه های آنان وارد 
شد. سردار حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در 
ارائه گزارشــی از روند اجرای این عملیات موشــکی به 
نکته مهمی اشاره کرده بود: »همزمان با ارسال گردشکار 
محضر فرماندهی معظم کل قوا برای اخذ مجوز ضربات 
موشکی به تروریست ها، در ابتدا 60 هدف توسط نیروی 
قدس ســپاه در اختیار نیروی هوا فضا قرار گرفت که با 
توجه به تأکید شــفاهی و ابلاغ کتبی معظم له، مبنی بر 
مراقبت نسبت به عدم آسیب رسیدن به افراد غیرنظامی، 
در نهایت بر روی سه هدف اصلی انتخاب شده 6 موشک 

شلیک شد.«
رهبــر معظم انقلاب ســاعاتی پــس از این یورش 
غرورآفرین در دیداری صمیمانه با جمعی از سرداران و 
فرماندهان سپاه، با قدردانی از تلاش های سپاه در عرصه  
موشــکی، فرمودند: »کارتان خیلی عالی بود، خداوند از 
شماها قبول کند. این، عبادت ماه رمضان است.« مقتدای 
انقلاب افزودند: »هرچه می توانید روی موشک کار کنید؛ 
ببینید دشــمن چقدر روی موشک حساس است، پس 
بدانید که چقدر کارتان مهم است.« ایشان تأکید کردند: 
»همگی می توانید و تا می توانید و امکان دارید کار کنید؛ 

دشمن باید سیلی بخورد.«
انتشــار خبر این عملیات موفق، نه تنها ایران بلکه 
جهان را به سرعت برق و باد در نوردید. در محیط مجازی 
طوفانی به راه افتاد. موج شــعف و همدلی آحاد جامعه 
را فرا گرفت. ایرانیان با غرور خاصی پیام ها و ویدئوهای 
عملیات لیلهًْ القدر و سیلی سخت فرزندان ملت در سپاه 
به داعشی های جنایتکار را برای همدیگر ارسال می کردند. 
ایــن حال و هوا یادآور شــب هایی بود که خبر پیروزی 
رزمندگان اســلام در یک عملیات و آزادسازی بخشی 
از خاک میهن منتشــر می شد. شلیک موشک هایی که 
پشــتوانه اش اراده یک ملت فرهیخته و سلحشور بود، 
چنان شوک بزرگی به آمریکایی ها و صهیونیست ها وارد 
کرد که تا چند روز پس از گذشــت آن، جرات نکردند 

هیچ گونه اظهار نظر صریحی کنند. 
آمریکا تلاش زیادی کرده بود که از همکاری امنیتی 
عراق با ایران ممانعت کند اما عبور موشک های ایران از 

آشوب آفرینی فقرای شمال شهرنشین!

شامگاه روز 14بهمن 1396 خبرهایی در فضای 
مجازی از درگیری و آشوب در خیابان گلستان هفتم 
پاسداران منتشر شد. در برخی خبرهای فضای مجازی 
که از کانال های مشخصی منتشر می شد دراویش فرقه 
گنابادی )نعمت اللهی( در اعتراض به دستگیری قطب 
این فرقه تجمع کرده و دست به آشوب زده بودند. 

ساعاتی گذشت و معلوم شد که نه تنها دستگیری 
صورت نگرفته بلکه حتی قراری هم برای بازداشــت 
کســی نبوده اســت. این درگیری تا فردای آن روز 
یعنی 1۵بهمن ادامه داشت. در این میان سایت های 
ضدانقلاب مانند بی بی سی فارسی با انتشار اخباری 
افراد این فرقه را تحریک می کردند که به محل آشوب 
بروند: »یکی از دراویش گنابادی که عصر همان روز 
یعنی، یکشنبه 1۵ بهمن ماه، در محل درگیری بود، 

محمدحسین حمزه

علی قربان نژاد

پایگاه پدافند هوایی ســمنان در نظر دارد اقلام غذایی مورد نیاز را از 
طریق مناقصه خریداری نماید، لذا پس از انتشار آگهی به مدت 5/پنج روز با 
مراجعه به انتظامات پایگاه هوایی سمنان نسبت به دریافت و تکمیل فرم های 

مربوطه و تحویل مدارک برابر بندهای مشروحه ذیل اقدام نماید.
1( ارائه مجوز شرکت و اساسنامه

2( تکمیل فرم استعلام بهاء مخصوص یگانی.
3( ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب جاری طلایی 

5151572802010 نزد بانک سپه جهت دریافت اسناد مناقصه.
ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره تلفن تماس: 33601423-023 )آقای یزدانفر(
آدرس: ســمنان- میدان اســتاندارد- جاده نظامی- پایگاه پدافند هوایی 

سمنان )کیلومتر 40(

تجدید آگهی مناقصه
نوبت سوم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139660317007005903 هیئت موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقــای علیرضا ابوعلی نژاد 
فرزند ابراهیم بشناسنامه شــماره 255 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861191138 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 220/87 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی شــمس اله 
کمالی مقدم احدی از ورثه حســین محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی مورد 
تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/27
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

پروانــه کار تبعه کشــور کره جنوبی به شــماره 2156 و 
شــماره گذرنامه 30853023 مفقود گردیده، خواهشمند 
است درصورت پیدا شــدن به اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خوزســتان واقع در اهواز کیانپارس خ 14 غربی 
- فاز یک - واحد اشتغال اتباع خارجی تحویل داده شود.

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو وانــت پیکان 
1600OHV به شــماره پــلاک 983 د 47- ایران 
14 بــه رنگ ســفید- روغنی مدل 1386 و شــماره 
موتور 11486010043 و شــماره شاسی 31613119 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

ســند کمپانی، شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی 
ســواری پراید تیــب جی تی ایکــس آی به رنگ ســفید 
 شــیری- روغنــی مــدل 1382 بــه شــماره انتظامــی

115 س 53- ایران 62 به شــماره موتــور 00542309 و 
شماره شاســی S1412282108131 مربوط به خانم فرناز 

ذوالفنون مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب محمدعلی گلوی فرزند حســن شماره شناسنامه 7 و کد ملی 2269729501 صادره از 
علی آبادکتول مالک خودروی ســواری پژو GLX( 405( جی ال ایکس مدل 1389 به شــماره 
انتظامی 182 ص 24 ایران69 و شماره موتور 12489000503 و شماره شاسی AR506730 به 
علت فقدان اســناد فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی فوق الذکر تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکو را دارم. لذا هر کسی ادعایی درخصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده 
)10( روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه 

نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
بانو دانه انار شــهرت اخلاقی نام پدر صادق به شناســنامه 5 صادره از خرم آباد درخواستی به خواسته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم رحمن شهرت صادقی به شناسنامه 148 صادره 
خرم آباد در تاریخ 96/11/28 در اندیمشــک اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی دانه انار اخلاقی 
به ش.ش 5 صادره از خرم آباد )مادر متوفی( و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعترض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ 

ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف اندیمشک - کریم صحرایی

آگهی مفقودی
ســند مالکیت )سند کمپانی( اتومبیل ســواری دنا مدل 1396 
به رنگ خاکســتری متالیک دارای موتور  147H0327681و 
شاســی NAAWOIHE9HE473354 و شماره انتظامی 
879ق67 ایــران10 به نام آقای محمود ناهیدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 111SE برگ سبز خودرو ســواری هاچ بک سایپا
به شماره پلاک 963ن29-ایران14 به رنگ سفید 
مدل 1395 و شــماره موتور M13/5664203 و 
 NAS431100G5876853 شــماره شناســایی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانــه مطب به شــماره 1253-15440-238 به 
تاریخ صــدور 1390/6/20 به نام آقای دکتر بهرام 
فتحی با شــماره نظام پزشــکی 15440 و کد ملی 
9-398364-175 صادره از شورای هماهنگی نظام 
پزشکی اســتان خوزستان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جواد مجیدی عطا با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 84 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 
10/2852 واقــع در حومه یک که به نامش ذیل ثبت 42368 صفحه 268 
دفتر 241 ســابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت نامعلوم 
مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
بدین وســیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی طی مدت 10 روز به 
اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله، اعتراض خود را کتبا تســلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی 
و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه 

نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی- رئیس اداره ثبت اسناد

و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان  م الف:4۶0

»آگهی احضار«
باســتناد ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفــری در امور کیفری 
به علت مجهول المکان بودن بدین وســیله به متهم ســید مهدی 
موســوی فر فرزند ســید محمدعلــی اعلام می گردد که شــاکی 
آقــای علی جورابلــو علیه وی بــه اتهام کلاهبــرداری اینترنتی 
شکایت نموده است و به کلاســه 960618 در شعبه اول دادیاری 
دادســرای عمومی و انقلاب گرمســار در حال رسیدگی است لذا 
مراتب یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی تا متهم 
در مقــام دفاع ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشــر به این شــعبه 
مراجعه نماید نتیجه عــدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.
دادیار شعبه اول دادسرای عمومی
و انقلاب شهرستان گرمسار- بهمن یار 1102م الف

دادنامه
پرونده کلاسه 9609988752100570 شــعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان 

سنندج تصمیم نهایی شماره 9609978752100952 
خواهان: شرکت کشت و صنعت باران غرب با وکالت خانم مریم محمدزاده 
فرزند نبی به نشانی استان کردستان- شهرستان سنندج شهر سنندج- میدان بسیج- 
بلوار توحید- نرســیده به بنیاد مســکن- دفتر وکالت جابــر آیتی فر و خانم صدری 

آقابیگی امینی فرزند مراد به نشانی موچش
خوانده: آقای شمس الدین پویا فرزند بها الدین به نشانی مجهول المکان 

خواسته: مطالبه وجه بابت...
گردشــکار: - به تاریخ 96/11/21 در وقت فوق العاده جلسه شعبه اول شورای حل 
اختلاف شهرستان ســنندج به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
960593 تحت نظر بررسی است با توجه به محتویات پرونده شورا ختم رسیدگی را 

اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا

در خصوص دعوی خواهان شــرکت کشت و صنعت باران غرب با مدیریت 
محمدحسن بیاتی به وکالت خانم مریم محمدزاده و صدری آقابیگی امینی به طرفیت 
خوانده شــمس الدین پویا به خواسته مطالبه مبلغ 187/805/729 ریال به شرح متن 
دادخواســت با احتساب خســارت دادرسی از جمله هزینه دادرســی الوکاله وکیل و 
خســارت تاخیر تادیه از تاریخ آبان ماه سال 1394 لغایت صدور حکم قطعی و اجرای 
آن وکیل خواهان در ایضاح دادخواست تقدیمی اعلام نموده که خوانده دعوی آقای 
شــمس الین پویا به عنوان متصدی فروش محصولات شرکت موکل شرکت کشت 
و صنعت قارچ باران غرب فعالیت داشته اند که حسب مستندات و منضمات پیوستی 
از پرداخــت مبلغ 187/805/729 ریال از ثمن حاصــل از فروش قارچ باران موکل 
اســتنکاف نموده اند درخواست رسیدگی و صدور حکم می نماید شورا با امعان نظر از 
جمیع جهات پرونده و مدارک آخرین تغییرات شــرکت و حسابرســی شرکت توسط 
کارشناس رسمی به شماره 94/7956240/2 مورخ 94/8/25و جلسات رسیدگی که 
وکیل خواهان درخواســت رسیدگی و محکومیت خوانده را به مبلغ 187/805/729 
و خسارت دادرسی وتاخیر تادیه نموده خوانده علی رغم نشر آگهی در روزنامه شروع 
مورخ 96/10/4 در جلسات رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای هم در دفاع از خود به 
شــورا ارائه ننموده  است فلذا شورا دعوی خواهان را با استناد به مدارک و مستندات 
موجود وارد دانســته و مستندا به مواد 198 و 515 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به  پرداخت مبلغ 187/805/729 ریال بابت اصل خواسته 
مبلغ 4/960/000 ریال هزینه دادرســی و مبلغ 5/707/330 ریال حق  الوکاله وکیل 
در حق خواهان صادر و در خصوص خســارت تاخیر تادیه توسط دایره اجرای احکام 
به نرخ شاخص بانک مرکزی جهموری اسلامی از تاریخ آبان ماه سال 1394 لغایت 
اجرای حکم محاسبه و از خوانده اخذ و به خواهان پرداخت گردد رای صادره غیابی 
محســوب و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و ظرف 
مــدت 20 روز دیگر قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی شهرســتان ســنندج 

می باشد.
میرفرشاد غیبی- قاضی شعبه اول 
شورای حل اختلاف سنندج

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب محمدرضا حســینی فرزند علی به 
شماره شناســنامه 4424 صادره از بوشــهر در مقطع کاردانی پیوسته 
رشــته نقشه کشی معماری- معماری صادره از واحد دانشگاهی بوشهر 
به شــماره 6/3329-11-16 مفقود گردیده از یابنده خواهشمند است 
مدارک به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر به نشانی- بوشهر- باغ 

زهرا- آتش نشانی کوچه کنار بیمه دانا ارسال نماید.

دفترچه ســهمیه فشــنگ سلاح شــکاری تک لول 
ســاچمه زنی ته پر کالیبر 12 مدل هشت تیر به شماره 
سلاح 5230 ساخت ایتالیا به شماره سریال 10588 به 
نام شهرام شیرازی فرزند قیصر کد ملی 1841142964 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9600072 له بانک ملی شــعبه شهدا ملایر علیه آقای مجید 
ملکی ششــدانگ پلاک ثبتی 2 فرعی از 1324 اصلی واقع در بخش یک ملایر به مســاحت 
135/50 مترمربع که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 859 و 42971 صفحات 130 و 1 دفاتر جلد 
7 و 314 املاک بخش مربوطه بنام آقای مجید ملکی در دو جلد ســند ســه دانگی با حدود و 
مشــخصات ذیل سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است: شمالا به طول 7/95 متر اول دیوار 
به دیوار 1322 دوم دیواریست به خانه مزبور شرقا به طول 15/05 متر اول دیوار به دیوار 1324 
مکرر دوم دیواریست به خانه مزبور سوم محدود است به عمارت مزبور )دیوار اشتراکیست( جنوبا 
بــه طول 9/15 متر پی به کوچه 8 متری تصویبی غربا به طول 16/85 متر پی به پی پلاک 1 
فرعی از 1324 اصلی حقوق ارتفاقی ندارد. طبق ســند رهنی شماره 8355- 92/6/25 تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 83 ملایر در رهن بانک ملی شعبه شهدا ملایر قرار گرفته و طبق 
نظر هیئت ســه نفره کارشناسان رسمی دادگستری، ملک مذکور به آدرس ملایر، خیابان شهید 
طلوعی، کوچه خسروی، روبروی پاساژ زرینی به صورت یک باب ساختمان تجاری- مسکونی 
سه طبقه و زیرزمین مشتمل بر دو واحد مسکونی در طبقات و یک واحد تجاری و انبار تجاری 
در انتهای آن و انبار تجاری در زیرزمین با اســکلت فلزی و سقف طاق ضربی و نمای آجر سه 
ســانتی و حدود 18 سال ساخت دارای پروانه ساخت ســال 77 و پایانکار سال 78 که با توجه 
به تغییرات  انجام شــده در آن و گودبرداری صحن حیاط و احداث زیرزمین و گسترش همکف 
به صورت صددرصد بنای تجاری که پایانکار اصلاحی آن اخذ نشــده و تفکیک ثبتی نیز نشده 
است. طبقات مسکونی با متراژ کلی 81/3 مترمربع در هر طبقه، انباری تجاری واقع در زیرزمین 
بــه متراژ تقریبی 40/3 مترمربع، انباری تجــاری واقع در انتهای مغازه همکف به متراژ تقریبی 
32 مترمربــع، واحد تجاری همکف به متراژ تقریبی 80 متر مربــع که با در نظر گرفتن جمیع 
موارد قانونی ارزش معاملاتی کل ملک به مبلغ 6/800/000/000 ریال معادل ششصد و هشتاد 
میلیون تومان ارزیابی می گردد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1397/1/26 
در اداره ثبت اســناد و املاک ملایر واحد اجرا واقع در ملایر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبوت از 
طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 6/800/000/000 ریال شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا  تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گــردد، مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1396/12/27

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک ملایر م الف 2132

شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( خــودروی وانت 
 نیســان مدل 1390 به رنگ آبی به شــماره انتظامی

638 ق71- ایران73 به شــماره موتــور 590964 و 
شماره شاسی 290171 مربوط به آقای حسین مردانلو 

صفا مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ
خانم ها خدیجه، عزت، معصومه، عصمت، فاطمه، شهرت 
همگی رافی فرزندان غلامعلی: پیرو آگهی ابلاغ شــماره 
5/15021 مورخ 1396/9/9 به پیوســت صورت جلســه 
وارده 5/20079 مــورخ 96/11/23 و تصمیم اداری وارده 
5/20866 مورخ 96/12/5 مبنی بر عدم افراز پلاک ثبتی 
6982 بخش 21 یــزد جهت اطلاع آگهی چنانچه به این 
تصمیم معترض هســتید در اجرای ماده 6 آئین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشــاع مصوب 1358/2/20 وزارت 
دادگستری از تاریخ انتشــار ظرف مدت 10 روز اعتراض 
خود را به دادگاه شهرســتان میبد تســلیم و گواهی طرح 
دعوی ارائه نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام 

خواهد شد.
»تصمیم اداری«

برحســب درخواســت آقای مصطفی کریمان به موجب 
وکالتنامه 133091 مورخ 1396/6/28 دفترخانه 16 میبد 
وکیل قانونی محمدحســین رافی پیروی )خواهان(، بوارده 
5/13738 مورخ 1396/8/10 مبنی بر افراز پلاک 6982 
بخش 21 یزد،  از آنجایی که بر حسب صورت مجلس عدم 
افــرازی بوارده 5/20079 مــورخ 1396/11/23 تنظیمی 
توسط نماینده و نقشــه بردار، مورد تقاضا به علت زیر حد 
نصاب بودن و عدم رعایت حسن همجواری و اشرافیت بر 
پلاک های حد غرب، احتمال ضرر و زیان وخسارت وجود 
دارد. از نظر این اداره، قابلیت افراز نداشته و تصمیم به رد 
درخواست خواهان صادر و مقرر می گردد مفاد این تصمیم 
و صورت مجلس عدم افراز مورد اشــاره، برابر مقررات به 

خواهان و خواندگان ابلاغ شود.
تاریخ انتشار: 1396/12/27

هادی بیگی ده آبادی - رئیس ثبت اسناد و 
املاک شهرستان میبد

شماره اجرائیه: 9610423640800183 شماره پرونده: 9609983640800486
شماره بایگانی شعبه: 960490 تاریخ تنظیم: 1396/12/23

اجرائیه
مشــخصات محکوم له/ محکوم لهم: رضا بوسعیدی نام پدر: مصطفی نشانی: استان 
اصفهان- شهرســتان اصفهان شهر اصفهان خیابان فروغی- نبش کوچه ابوریحان- 

پلاک 6
مشــخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: حســین نادری نام پدر: محمد نشــانی: 

مجهول المکان
محکوم به: 

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9610093640801896 و شماره 
دادنامه مربوطه 9609973640800961 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
250000000 ریال بابت اصل دین و مبلغ 8820000 ریال بابت هزینه دادرســی در 
حق خواهان و خســارت تأخیر تأدیه چک موصــوف را از تاریخ تا زمان اجرای حکم 
وفق شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی در حق خواهان و نیم عشر در حق دولت 

رأی غیابی است.

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا 
محکوم به از آن میســر باشــد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید 
ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیر منقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد 
بانکها و مؤسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق 
حســابهای مذکور و کلیــه اموالی که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضایی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. 
)مــاده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.1 و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیــت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای 
دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات 
تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. 
)مــاده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس 
از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له 
یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون 

نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.«
 نشــانی: اســتان اصفهــان- شهرســتان زرین شــهر- خیابان آیت الله کاشــانی- 

ساختمان دادگستری

مدیر دفتر شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان )زرین شهر(- عباس هادیان


